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DECRETO N° 131/2022, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022.
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SECRETARIA DE ADWINISTRAG DO CONSELHO MUNICIPAL DO
FUNDEB 2023/2026 E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUACU - ESTADO DO TOCANTINS, no uso
das atribuicées que lhes sdo conferidas pelo artigo 177 inciso VI da Lei Organica
Municipal deste Municipio.

DECRETA:

Art. 1°. Nomear a nova composi¢cdo dos membros do Conselho Municipal do
FUNDEB, para o Biénio 2023-2026, de acordo com a Lei 650/2021, tendo a
seguinte composi¢ao:

MEMBROS - REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
TITULAR: Daniel Gomes Paes

CPF: 015.979.941-10

RG: 781100

E-mail: daniel.gomes@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Raimundo Nonato Leal de Abreu
CPF: 974.261.211-00
RG: 351273

E-mail: raimundo.nonato@araguacu.to.gov.br

TITULAR: Erislei Cardoso dos Anjos Rodrigues
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CPF: 847.986.531-87
RG: 4004792

Email: erislei.cardoso@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Oneide Moura Cortez Silva
CPF: 586.770.461-00
RG: 77194

Email: oneide.moura@araguacu.to.gov.br

MEMBROS - REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA
BASICA:

TITULAR: Joice Batista Narciso Delfino
CPF: 642.422.001-10
RG: 034057

E-mail: joice.batista@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Maria Ivonete Cavalcante Parrido
CPF: 817.512.061-49
RG: 291491

E-mail: ivonete.parriao@araguacu.to.gov.br

MEMBROS- REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA
BASICA.

TITULAR: Jeane Cristina Tavares dos Santos
CPF: 649.072.101-59
RG: 797447

E-mail: jeane.cristina@araguacu.to.gov.br
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SUPLENTE: Leonardo Macedo de Castro
CPF: 027.543.311-07
RG: 869323

E-mail: leonardo.macedo@araguacu.to.gov.br

MEMBROS - REPRESENTANTE DOS SERVIDORES
ADMINISTRATIVOS DAS ESCOLAS BASICAS PUBLICAS:

TITULAR: Maria Ivete Cavalcante
CPF: 598.765.811-04
RG: 36938

Email: ivete.cavalcante@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Marise Batista Narciso
CPF: 649.074.221-72
RG: 2512563

E-mail: Marise.batista@araguacu.to.gov.br

TECNICOS

MEMBROS - REPRESENTANTE DOS PAIS DOS ALUNOS DA EDUCACAO

BASICA PUBLICA:

TITULAR: Thayna Moura Nunes da Rosa
CPF: 059.318.661-32
RG: 5981257

E-mail: thayna.moura@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Vanusa de Souza Moraes
CPF: 035.087.131-05

RG: 1000130
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Email: vanusa.souza@araguacu.to.gov.br

TITULAR: Raimunda Chaves dos Santos
CPF: 843.132.851-72
RG:3437310

E-mail: raimunda.chaves@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Lindianne Cavalcante Chaveiro do Nascimento
CPF: 726.686.791-68
RG: 667972

E-mail: lindiane.cavalcante@araguacu.to.gov.br

MEMBROS - REPRESENTANTE DOS ESTUDANTES DA EDUCAGAO BASICA
PUBLICA:

TITULAR: Thalita Pereira Bonfin

CPF: 071.967.851-00

RG: 7362466

E-mail: Thalita.bonfim@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Viviane de Souza Leme
CPF: 028.624.931-63
RG: 870026

E-mail: viviane.leme@araguacu.to.gov.br

MEMBROS- REPRESENTANTE DOS ESTUDANTES DA EDUCAGAO BASICAS
PUBLICAS (alunos secundaristas)

TITULAR: Samara Siriano de Oliveira

CPF: 089.370.471-79

PRACA RAUL DE JESUS LIMA, N2 08, CENTRO — CEP: 77.475-000
FONE: (63) 3384-2056 - ARAGUACU —TO
Site: www.araguacu.to.gov.br — E-mail: pmaraguacu@terra.com.br




ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAGU
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL — ADM 2021/2024

RG: 1735625

E-mail: samara.siriano@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Valdenir Fernandes da Silva
CPF: 088.099.711-15
RG: 1540857

Email: Valdenir.fernandes@araguacu.to.gov.br

MEMBROS - REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCACAO:

TITULAR: Eliane Elisa da Silva
CPF: 002.214.971-61
RG: 629620

Email: eliane.elisa@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Izabel Vieira Soares Cordeiro
CPF: 626.041.121-91
RG: 158966

Email: izabel.vieira@araguacu.to.gov.br

MEMBROS - REPRESENTANTE DO CONSELHO TUTELAR:

TITULAR: Leia Alves Pereira Vieira
RG: 322315

E-mail: leia.alves@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Eliane Nunes de Souza
CPF: 023.200.641-50
RG: 4727562
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E-mail: eliane.nunes@araguacu.to.gov.br

MEMBROS - REPRESENTANTE DE ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:

TITULAR: Mayane Almeida Pinto
CPF: 057.417.791-40
RG: 1683510

E-mail: mayanny.almeida@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Joao Jhesco Sales Lobato
CPF: 047.030.801-09
RG: 7868202

E-mail: joao.sales@araguacu.to.gov.br

TITULAR: Marly Alves de Oliveira Lustosa
CPF: 586.772.831-33
RG: 040500

E-mail: marly.alves@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Dulcineia Coelho Andrade Macedo Alves
CPF: 853.007.991-49
RG: 3185490

E-mail: dulcineia.coelho@araguacu.to.gov.br

MEMBROS - REPRESENTANTE DAS ESCOLAS DO CAMPO:

TITULAR: Rosa Cardoso Gongalves
CPF: 348.783.861-34
RG: 23495567
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E-mail: rosa.cardoso@araguacu.to.gov.br

SUPLENTE: Erinézia Chaves dos Santos
CPF: 950.506.711-91
RG: 3605409

E-mail: erinezia.chaves@araguacu.to.gov.br

PRESIDENTE: Joice Batista Narciso Delfino
CPF: 642.422.001-10
RG: 034057

E-mail: joice.batista@araguacu.to.gov.br

VICE PRESIDENTE: Maria Ivete Cavalcante
CPF: 598.765.811-04
RG: 36938

Email: ivete.cavalcante@araguacu.to.gov.br

1° SECRETARIA: Jeane Cristina Tavares dos Santos
CPF: 649.072.101-59
RG: 797447

E-mail: jeane.cristina@araguacu.to.gov.br

22 SECRETARIA: Eliane Elisa da Silva
CPF: 002.214.971-61
RG: 629620

Email: eliane.elisa@araguacu.to.gov.br

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagao.
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Art. 3°. Revogam-se as disposi¢oes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguacu- Estado do Tocantins, aos 22
dias do més de dezembro (12) de dois mil e vinte e dois (2022).

L.
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